Vicarius episcopi non potest dispensare cum clerico adultero. Pau. de ca. consi. c. vij.

Vicarius hinc auctoritate componendi penas non potest imponere quoniam pena est a iure taxata. nec in delictis grauib. Pau. d. ca. i. d. §. lio. c. x. incipiente notandum quod adulterium.

Vicarius episcopi intrusi sententia an valeat supra sententia nulla ver. xxx. q. non.

Vicarius episcopi non potest esse laycus. v. laycus. v. ly.

Vicarius pape in terris ecclesie ut dicitur in Camerensis mala teste et similes est loco prefecti pretorio et non potest cum indeo facere capitula de vsur. nec potest facere in preiudicium subditorum. Pau. de ca. consi. c. incipiente vico et pederatis omnibus.

Vicarius gesta dicuntur gesta episcopi gl. in. c. primo in verbo episcopos de appel. mo. in. vi.

Vicarius et prin. idem iuris est card. in. clem. prima et ibi glo. de offi. vica.

60 **V**icarius non gaudet privilegio domini de legato. l. filius de curio card. in. c. j. v. opp. de offi. vica. et de. eo. ver. xxxj.

Vicarius dicitur qui vicis alterius gerit et ministrat non sua vice sed alterius card. in. clem. j. ij. q.

Vicarius an et quando dicitur habere curam animarum card. in. d. clem. j. ix. q. glo. in. c. super eo de preben. in. sexto.

Vicaria perpetua sub nomine officij comprehenditur in. d. q. ix.

Vicarius perpetuus an constituitur de consensu patroni vel solum episcopi car. ubi. d. q. xij. et an remoueat sine psona ibi. xij. q.

Vicarius perpetuus potest substituere ut ibi. xj. q.

Vicarius specialis an habeatur sine licentia episcopi ibi. xij. q.

Vicarius pro ecclesia romana in aliquo loco habet ius superioris Bar. et Alex. in. l. ij. §. solent. ff. quando ap. sit.

Vicarius episcopi si delinquit tenetur episcopus nisi certificatus purgauerit. Ro. in. deci. c. lxxxij. si vicarius in. no.

Vicarius episcopi non potest alium substituere generale vicarius nisi habeat i mandatum speciale. Ro. in. deci. c. lxxxij. fuit dubitatum. i. no. et omnino p card. in. c. j. xj. q. de offi. vica. vbi dicit idem et addit idem nisi sit consuetudo contraria.

70 **V**icarius episcopi primus igitur constituitur secundum an conferat beneficia. v. ver. collatio ver. lviij. q. sic et collatio valebit d. v. gesta ver. xxiij. et finali et ver. reuocatio ver. v.

Vicarius episcopi potest sentire in collatione ecclesie vacanti pro episcopo potest abire in remotis. Archi. lxxij. vbi. Reatina ecclesia per. c. et frequenter de insti. Sed gratiarum pbarur. i. c. j. in. fi. ne. se. va. in. sexto. Fred. de se. §. i. c. lxxij. et L. od. po. in. fin. v. ex antiqua et longa. et vide oio L. od. in. l. j. iij. col. v. sed nu. qd. i. casu. ff. qd. q. q. iur.

Vicarius episcopi potest eligere sibi tribunal et in ecclesia de constitutione no. i. c. qua fronte. et ibi Philip. de appel.

Vicarius episcopi non cognoscit de causa delegata episcopo. nec contra quod causa est delegata vicario sub nomine proprio et dignitatis secus si sub nomine dignitatis tamen In. in. c. cam. te. circa mediu. et est super glo. sua in. ver. de capitulo de rescrip. vide doc. in. c. qui abb. de offi. dele. et in. c. statutum in. pn. et ibi glo. in. vbo. canonicis de rescrip. in. vj. et in. Specu. de dele. §. si. ver. quid si causa Philip. c. dilecti. v. q. de appel.

Vicarius regulariter est ademptus de insti. c. iij. de regu. c. ij. de ser. c. j. de offi. vica. c. ij.

Vicarius episcopi restituit in integ. aduersus suam suam. d. restituitio in integrum a quibus ver. viij.

Vicarius episcopi potest trahi ad iudicium ad locum vicini diocesis sue voc. post Jo. an. in. c. statutum. §. cum vero de rescrip. in. vj. et an ge. in. reperto. ver. vicarius.

Vicarius episcopi cognoscit de causa beneficali civiliter mota. non si agit ad pnuationem. Jo. an. i. c. ij. de of. vica. in. vj. §. ibi La. pus extra ut non cognoscit de institutione facta p episcopo sine mada to speciali. xxj. vi. inferior. et ibi Archi. fact. c. dudum. §. nos igitur de preben. in. vj. Jo. an. post In. et de of. i. c. sup. eo de of. de. et in. c. de cetero. de re iudi. et Ang. supra in. d. ver. vicarius.

Vicarius episcopi cognoscit de nullitate sine episcopo. Bal. in. c. dilecti ultimo et ibi Philip. xj. q. d. ap. Si an d. iniquitate ibidem quod sic

Vicarius episcopi si suam ferat an appellet ad episcopum. d. appella tio ad iudicem competente. v. xxij. q. no.

Vicarius specialis censetur delegatus episcopo no. in. c. ij. de of. v. et Philip. in. c. dilecti tertio. q. de appel.

Vicarius episcopi audit causas ordinarie. sed contra Abb. si potest inquirere de crim. in. Spe. de iquis. §. i. v. qd. d. officialibus

Vicarius cognoscit de matrimonio carnali et spirituali. c. pe. i. fi. de resti. in. integ. vbi supra.

Vicarius archiepiscopi cognoscit de appellationibus interpositis ad archiepiscopum. c. dilecti. et c. dilecti et ibi p. voc. de app. Item in vicario episcopi ut ibi et ibi Philip. l. d. c. dilecti. ij. q.

Vicarius episcopi absentis in remotis cognoscit de suspitione delegati episcopi sui. non si episcopus est presentis vel absens de ppe. Jo. an. et doc. i. c. si contra an. de offi. dele. in. sexto.

Vicarius puincialis preas mensuratur ex eius commissione car. i. clem. prima. xvj. q. de offi. vica.

Vicarius episcopi potestas que sit card. ubi supra. xvij. q. et se quenti vbi omnino.

Vicarius episcopi commissarius ad cognitionem causarum an cognoscit de criminalibus car. ubi. d. q. xvij. et de. ver. causa. el. j. ver. xvij.

Vicarius infra annum debet promoueri ad sacerdotium card. in. d. c. primo. q. xxij.

Vicaria permittatur in ecclesia non parochiali per card. vbi supra questio. vlt.

Vicarius perpetuus subiacet dispositioni de rectore cura to. card. in. c. j. xv. q. de offi. vica.

Vicarius perpetuus potest eligi etiam qui est in minoribus card. vbi supra pe. q.

Vicarius positi in monasterijs non tenentur ad onera temporalia card. no. in. clem. prima de consi.

Vicarius episcopi recusati p suspecto est suspectus non contra supra ver. Index suspectus ver. j. in. ij. col. ibi ite si index vicari.

Vicarius materia supple. d. v. locutiones per totum.

Vicecancellarius pape olim dicitur est cancellarius et est maior post papam card. in. c. ij. §. eo ipso. iij. q. de elec.

Vicecomes quis sit vel esse possit et quomodo constituitur. et de eo vide in Specu. de vicecomite p totum. vbi dicit quod

Vicecomes est is cui vicis castri committit vices suas seu executionem iurisdictionis in castro. nec potest esse clericus et ibi etiam vide formam constitutionis.

Vicedominus proprie dicitur qui preest iuribus episcopalis vel re bus. lxxij. v. volumus. et seq. et Spec. de vice domino et an distret ab yconomus in. ti. de his que ali. no. ver. yconomus quod sic quod proprie vicedominus preest rebu episcopalis viconomus rebu canonicis.

Vicinus locus et vicinum tempus dicitur ex arbitrio iudicis. Bal. in. Specu. de expen. ver. quis locus et infra ver. vij.

Vicinus fundus dicitur quod coheret ad vicum. non si sit via in medio. l. iij. §. hoc iudicium. ff. si. regun. et ibi Barto. et Bal. in. suo tractatu de iure prothomissios. vbi dicit statutus quod vicinus preerat in emendo non habere locum si via publica sit in medio. Sed Barto. cepo. et gratiarum in. ti. de rpa. que etiam vide i. ti. de via. xx. q. ubi et dicit secus i. riuo. et idem in flumine vide ibi addo Bar. i. l. si tertius in. ij. opp. ff. de aqua plu. arc.

Vicinus locus dicitur quandoque per centum miliaria glo. in. l. quarta. §. si tam vicinum et ibi Barto. in. ver. querit glo. ff. de dam. infec. vbi Jaco. et Barto. et Alexan. post moder. vident esse in arbitrio iudicis ex qualitate persone loci et facti vide omnino Bar. cep. de seruitu. ru. ti. de mare. et Bar. in. tract. de heriadis post prin. et supra eodem ver. primo.